Совет муниципального образования
«Село Болхуны»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от    24.09.2015                                                                               №  34

О передаче контрольной счетной
палате  муниципального образования
«Ахтубинский район»  полномочий
контрольно-счетного органа  муниципального
образования «Село Болхуны» по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля»

       В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, статьей 264,4 бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г.№131-фз «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации» в целях обеспечения надлежащего  муниципального финансового  контроля, Совет муниципального  образования «Село Болхуны»

                                                  РЕШИЛ:

     1.Передать полномочия контрольно-счетного органа  муниципального образования «Село Болхуны» контрольно - счетной палате муниципального образования «Ахтубинский район» по осуществлению  внешнего  муниципального финансового контроля.
    2. Заключить соглашение о передачи  контрольно-счетной палате МО «Ахтубинский район» полномочий контрольно-счетного органа МО «Село Болхуны» по осуществлению  внешнего  муниципального финансового контроля.
  3. Для обеспечения выполнения передаваемых полномочий по осуществлению финансового  контроля внести в бюджет  на 2016 год  сумму затрат  на обеспечение осуществления полномочий по финансовому контролю  бюджета  в соответствии  с заключенным  Соглашением.
      4. Настоящее решение  обнародовать.
   5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу  администрации МО «Село Болхуны».

 Председатель Совета
 муниципального  образования
«Село Болхуны»:                                                                             Руденко Н.Д.